Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 20,886.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 139,387.50

Total 160,273.50

**Ciento sesenta  mil doscientos setenta y tres con 50/100 (160,273.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.4348-Versión 1 160,273.50

Monto de Compromiso
18/08/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131242529 Impresos Tres Tintas, srl 160,273.50

Total 160,273.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: